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Чемпіонат U-21
2020/21 3-й тур, Матч №20

Четвер, 17.09.2020, 16:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 25°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 4

«Маріуполь» Маріуполь

1 Зновенко Мирослав
4 Сорока Денис
8 Кіреєв Андрій (К)
27 Заєць Сергій
15 Горілий Тарас
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
9 Тяпкін Максим
14 Зайков Кирило
7 Шинкаренко Владислав
99 Ярмолюк Єгор

Запасні
71 Макаровський Гліб
3 Кононов Микита
19 Домарацький Костянтин
89 Крилов Данило
87 Волинець Данило
17 Віговський Кирило
25 Лебедєв Сергій

Тренер
Поклонський Олександр

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
15 Мамросенко Іван
3 Шушко Павло
23 Велєв Вячеслав
20 Доброхотов Ярослав
8 Вискребенцев Андрій
34 Ігнатенко Данило
22 Байдал Антон
19 Прокопчук Дмитро
14 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Кравцов Павло
5 Царюк Ілля
21 Кошкош Іван
11 Кожевніков Олександр
7 Козицький Микита
4 Романюк Кирило
29 Кулієв Ельдар

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 3-й тур, Матч №20
Четвер, 17.09.2020, 16:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 25°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 4 «Маріуполь» Маріуполь
7' 14 Трофимюк Мирослав

16' 8 Вискребенцев Андрій

14 Зайков Кирило 31'

42' 22 Байдал Антон

27 Заєць Сергій
3 Кононов Микита 46'

46' 23 Велєв Вячеслав
4 Романюк Кирило

77 Ховайко Кирило
17 Віговський Кирило 46'

14 Зайков Кирило
89 Крилов Данило 56'

60' 19 Прокопчук Дмитро
29 Кулієв Ельдар

15 Горілий Тарас 60'

66' 22 Байдал Антон

7 Шинкаренко Владислав
25 Лебедєв Сергій 67'

69' 8 Вискребенцев Андрій
7 Козицький Микита

75' 17 Співак Ігор
5 Царюк Ілля

9 Тяпкін Максим
87 Волинець Данило 75'

78' 20 Доброхотов Ярослав

15 Горілий Тарас 81'

83' 22 Байдал Антон
21 Кошкош Іван

83' 34 Ігнатенко Данило

11 Соловйов Максим 90'

90' 34 Ігнатенко Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


